Cad

Ano lectivo: 2023-24

Escola Superior de Hotelaria e Turismo

NO

Nome do curso: Licenciatura em Gest&o de Atividades Turisticas (P6s-Laboral)

Nome

A/S curricular do aluno: 3

19871
23170
23986
20954
22456
21690
20962
23984
14642
12525
23361
22111
23358
23356
18218
16770
20825
20964
22112
23311
20973
20965
14648
20963
23368
23169

18198

ALFECENE INDJAI
ANA CRISTINA AZEVEDO DA SILVA

ANA MARGARIDA MARTINS

ANA PATRICIA GONCALVES PEREIRA
ANA SOFIA TEIXEIRA DA COSTA

ANDRE FILIPE FERREIRA DA SILVA
ANDRE MIGUEL MARTINS ALVES
BEATRIZ DA SILVA VINHAS

BERNARDO MANUEL MIRANDA LOPES
CARLOS REIS LOPES DA CUNHA
CATARINA DE JESUS COSTA LOBO
CLAUDIA MARIA DUARTE DA COSTA RODRIGUES
DANIELA DE JESUS PINTO BRAGA
DIOGO JOAO DA SILVA VIEIRA
EDUARDA ATOUGUIA ISIDRO
EDUARDO FILIPE RODRIGUES PINTO
FILIPE MIGUEL MACEDO FERNANDES
FRANCISCO ANTUNES DE CASTRO
JOHN GONCALVES GOMES

JOSE CARLOS GOMES FERNANDES
JOSE MIGUEL BRAGA FERREIRA

KEVIN MACHADO ALVES

LARA DANIELA FERREIRA LOMBA
MANUEL LUIS BARBOSA OSORIO ALVES
MARGARIDA DO VALE MIRANDA E GALA
MARIA DA CONCEICAQ FERREIRA ATOUGUIA

MARIANA DA CONCEIGAO LONGRAS FERREIRA
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Ano lectivo: 2023-24

Escola Superior de Hotelaria e Turismo
No Nome
Nome do curso: Licenciatura em Gestéo de Atividades Turisticas (Pés-Laboral)
A/S curricular do aluno: 3
18194 PATRICIA SILVA PINTO
22151 PAULO MIGUEL BRAGA PEREIRA
20955 PEDRO LAGES COELHO
22468 SANDRA MANUELA MARINHO DE ABREU
18189 SARA DANIELA FERREIRA LOPES
21691 SONIA MARGARIDA DIAS SIMOES
22186 TIAGO ANDRE PONTES MOREIRA
16662 TIAGO MIGUEL CASTRO CAMPOS
20956 VALERIA DE SOUSA FONSECA

23992 VANIA CARVALHO LIMA

Total: 37
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